ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

26.07.2018     398 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2018   № 398
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление       администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 04.06.2018г. №292 «О проверке готовности и приемке учреждений, осуществляющих образовательную деятельность в Ибресинском районе, к 2018-2019 учебному году и отопительному сезону»

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики № 912 от 22 мая 2018 года «О подготовке образовательных организаций к началу 2018-2019 учебного года» администрация Ибресинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 04.06.2018г. №292  «О проверке готовности и приемке учреждений, осуществляющих образовательную деятельность в Ибресинском районе, к 2018-2019 учебному году и отопительному сезону» следующие изменения:
1.1. В  пункте 2 фамилию «Григорьева Л.В.» заменить фамилией «Федорова Н.А., слова «заместитель главы администрации района - начальник отдела образования» заменить словами «и.о. заместителя главы администрации района - начальника отдела образования».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на отдел образования.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района                                                       С.В. Горбунов

Исп. Лаврентьева Татьяна Ивановна
8(83538) 2-17-06
image1.png